Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2020 № 2282
г. Волгодонск

О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 23.07.2018 № 1693 «Об утверждении положения о порядке деятельности комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 23.07.2018 № 1693
«Об утверждении положения о порядке деятельности комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск», изложив его в новой редакции (Приложение 1).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Волгодонска М.В. Голубева.
Глава Администрации

города Волгодонска

  В.П. Мельников

Постановление вносит комитет по градостроительству
и архитектуре Администрации города Волгодонска

Приложение № 1
к постановлению Администрации
города Волгодонска
от 03.11.2020 № 2282
Приложение № 2
к постановлению Администрации
города Волгодонска
от 23.07.2018 № 1693

СОСТАВ

комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

	Голубев Максим Викторович

	- председатель комиссии, главный архитектор города Волгодонска

	Вестратенко Лилия Владимировна

	- заместитель председателя комиссии,
председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Украинцева Мария Валерьевна

Члены комиссии:

	- секретарь комиссии, заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета
по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Александриенко Наталия Владимировна
	- начальник юридической службы аппарата Волгодонской городской Думы (по согласованию)

	Багин Виктор Николаевич
	- генеральный директор                             ООО «Архпроект» (по согласованию)

	Бородин Алексей Владимирович
	- депутат Волгодонской городской Думы по 16 избирательному округу, председатель постоянной комиссии Волгодонской городской Думы
по строительству, землеустройству, архитектуре (по согласованию)

	Глебко Виталий Евгеньевич
	- председатель Волгодонского городского общественного движения
«За права автомобилистов»
(по согласованию)

	Емельянова Светлана Александровна
	- заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г. Волгодонске, Дубовском, Ремонтненском, Заветинском и Зимовниковском районах
(по согласованию)

	Ивачева Светлана Валентиновна

Кулеша Вадим Иванович

Растегаев Олег Леонович
	- начальник Волгодонского отделения Ростовского филиала
АО «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» (по согласованию)
- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

- начальник МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Волгодонска»

	Стариков Павел Александрович
	- генеральный директор                           ООО «КВАДР-А» (по согласованию)

	Хачароева Мадина Мавлутгириевна
	- заведующий сектором правовой экспертизы и нормативно-правовой работы правового управления Администрации города Волгодонска

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска

       И.В. Орлова